
TARIFS NETS PROFESSIONNELS 2024
Prix par personne en euros

TARIFS PRO 2024

TARIFS NETS 
PROFESSIONNELS

TARIFS PUBLICS

Visites Adultes 3 à 25 ans Adultes 3 à 25 ans

Billet 1 jour* : Château + Grandes Écuries + Parc 14,5 € 12 €* 18 € 14,5 €

Billet 1 jour + Spectacle : Château + Grandes Écuries + parc + spectacle 
équestre

26 € 21 € 32 € 26 €

Billet Parc et jardins* 7,2 € 5,85 €* 9 € 7 €

Billet Spectacle équestre : Grandes Écuries +spectacle équestre** 19,1 € 15,5 € 24 € 19 €

Services

Application de visite Téléchargeable gratuitement sur smartphone

Audioguides au Château 3 € 

Visites guidées 1h30 À partir de 180 € par groupe de 30 pax max.

Petit train pour la visite du parc - 35 minutes environ*** 5 € 4 € 8 € 4 €

Parking autocars (à la journée) Offert

Restauration groupes et ateliers Tarifs nets professionnels

Menu complet restaurants partenaires Nous consulter

Menu Aumale au restaurant du Château « La Capitainerie » 36 €

Atelier crème Chantilly + visite du Château 34,50 €

Arbre de Noël : goûter + spectacle + musée du Cheval À partir de 47,6 € / Adulte À partir de 44 € / Enfant

Packages intégrant le déjeuner Tarifs nets professionnels

Restaurants Partenaires « La Capitainerie »

Journée au Château de Chantilly À partir de 50,50 € 50,50 €

Journée Château + Spectacle équestre À partir de 58 € 62 €

Journée grands groupes à partir de 100 participants Nous consulter

*Billetterie en nombre non datée : le billet 1 jour , le billet Parc et jardins , le billet Exposition est gratuit pour les moins de 7 ans (moins de 3 ans pour le billet spectacle 
équestre )
**Comprend les spectacles de printemps/automne, d’été et de Noël. 
***Petit train gratuit pour les moins de 4 ans
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